
 
 
 
 
 

____________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia 

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br 

  

 

PORTARIA N° 46/2025 – OAB-IOS-GP 
 
 

Nomeia membros da Comissão de Família e 
Sucessões da Subseção de Ilhéus/BA.  
 
  

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Ilhéus/BA, no uso 

de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomear membros da Comissão de Família e Sucessões para a gestão 2025-2027, 

quais sejam: ALICE SILVA DE ANDRADE, OAB/BA 74.089; AYALLA COUTINHO 

BOMFIM MADUREIRA, OAB/BA 74.181; CAIO SILVA RIBEIRO, OAB/BA 81.469; 

CAMILLA DE PAULA CARVALHO MOREIRA BITTENCOURT, OAB/BA 43.090; 

ELLEN SANTANA DE SOUZA FERREIRA SALES, OAB/BA 67.843; ERICA REIS DE 

MENEZES, OAB/BA 57.292; FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA, OAB/BA 82.018; 

FRANCISCO SAMUEL SANTOS SOUZA, OAB/BA 71.267; IASMIN CALDAS 

LOURIDO SANTOS, OAB/BA 74.153; JANAINA LUANDA DOS SANTOS SILVA, 

OAB/BA 65.256; LARA SANDRINE SANTOS CESARIO, OAB/BA 69.993; LEONARDO 

OLIVEIRA SOUSA REIS, OAB/BA 72.342; LETÍCIA MURY STROLIGO, OAB/BA 

73.364; LUCIANA DA SILVA REIS ROCHA, OAB/BA 61.659; MARINA SANTOS 

RAMOS, OAB/BA 78.945; MILENA DE MENEZES NASCIMENTO, OAB/BA 73.612; 

NATÁLIA NASCIMENTO CÂMARA, OAB/BA 72.455; NELMA COSTA PINTO, 

OAB/BA 81.805; REBECCA DIAS VILELA DE SOUZA, OAB/BA 76.269; ROSA VERENA 

OLIVEIRA SANTOS SOUZA, OAB/BA 32.953; SILVANA SOUZA SANTOS, OAB/BA 

69.320; SUÉLIA SOUZA DE OLIVEIRA REIS, OAB/BA 69.356 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Ilhéus/BA, 24 de março de 2025 

 

JACSON SANTOS CUPERTINO 

Presidente da OAB Subseção Ilhéus 

http://www.oabilheus.org.br/
http://www.oabilheus.org.br/

		2025-04-03T11:15:29-0300
	1234
	JACSON SANTOS CUPERTINO:89996704572
	Eu sou o autor deste documento




